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- Świetnie wypadły zachodniopomorskie samorządy w inwestycyjnym rankingu pisma „Wspólnota”. Dla mnie szczególnym
powodem do dumy jest 1. miejsce województwa zachodniopomorskiego w kategorii regionów – skomentował wyniki marszałek
województwa Olgierd Geblewicz.

Dziś, 11 października, w siedzibie marszałka odbył się briefing poświęcony znakomitym lokatom województwa oraz
zachodniopomorskich miast i gmin  w prestiżowym rankingu pisma samorządowego „Wspólnota”.  

Marszałkowi województwa podczas spotkania z dziennikarzami towarzyszyli: prezydent Koszalina Piotr Jedliński, prezydent
Świnoujścia Janusz Żmurkiewicz, wójt Rewala Robert Skraburski, burmistrz Nowego Warpna Władysław Kiraga i wójt
Stepnicy Andrzej Wyganowski.

W  rankingu „Wspólnoty” pt. „Inwestycje w infrastrukturę techniczną” województwo zachodniopomorskie zajęło I miejsce w
regionalnej stawce, gminy Ostromice, Rewal i Stepnica  w swojej kategorii uplasowały się odpowiednio na trzecim, piątym i
szóstym, , wśród miast Nowe Warpno  było drugie, wśród miast na prawach powiatu Świnoujście sklasyfikowane zostało na 2.
pozycji, a Koszalin po raz pierwszy dołączył do czołówki na miejscu 10. 

- Jeszcze kilka lat temu województwo nie było w ogóle klasyfikowane, ale konsekwentna polityka inwestycyjna przyniosła
rezultaty. Rok temu zajęliśmy 3. miejsce, a teraz możemy się pochwalić pierwszym – mówił marszałek Geblewicz. Podkreślił,
że waga tego rankingu jest znacząca, bo jest to najbardziej obiektywne zestawienie i zarazem ocena wysiłku inwestycyjnego
samorządów.     

Oprócz pierwszej lokaty w inwestycyjnym rankingu, województwo może się poszczycić jeszcze jednym sukcesem -  3. miejscem
w rankingu  mierzącym wykorzystanie funduszy  unijnych, który opublikowała redakcja „Wspólnoty”. 

Ogłoszenie wyników i wręczenie pamiątkowych statuetek „Kazimierzy” nastąpiło podczas XI Samorządowego Forum Kapitału i
Finansów, które odbyło się w dniach 9-10 października 2013 r. w Warszawie.
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